MENESES CONSTRUÇÕES LTDA CNPJ, EMPRESA
INSCRITA NO CNJP/MF SOB O Nº00.258.683/0001-81

MODALIDADE DE LICIT AÇÃO: CONVITE N.º 039 SSP- PI/ 2008.

PROCESSO: N.º 909/2008.

OBJETO: CONSTRUÇÃO DA DELEGACIA DE POLÍCIA MODELO
POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE OLHO D’ ÁGUA-PI

VALOR: R$ 13.255,89 (TREZE MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E
CINCO REAIS E OITENTA E NOVE CENTAVOS), QUE CORRESPONDE
A 13,93% DO VALOR DO CONTRATO.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 06/01/2009.

Teresina, 06 de janeiro de 2009.

[...]

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM
CONSTRUÇÃO CIVIL, PARA CONSTRUÇÃO DE DELEGACIA DE POLÍCIA
MODELO POPULAR, LOCALIZADA NA CIDADE DE PARNAGUÁ.

PRAZO DE VIGÊNCIA : LAPSO TEMPORAL DE 60 (SESSENTA) DIAS
CORRIDOS, CONTADOS APARTIR DA ASSINATURA.

VALOR: R$ 1.506,87 (HUM MIL, QUINHENTOS E SEIS REAIS E
OITENTA E SETE CENTAVOS), QUE CORRESPONDE A 1,22% DO
VALOR DO CONTRATO.

FONTE DE RECURSO: 10 E 00; ELEMENTOS DE DESPESA: 4.4.90.51 –
OBRAS E INSTALAÇÕES; CLASSIFICAÇÃO PROGRAMÁTICA:
12.101.06.181.321.203

DATA DE ASSINATURA: 15/01/2009.

Teresina, 15 de janeiro de 2009.